
お客さま各位 

                           令和５年３月

しずおか焼津信用金庫

当金庫における新型コロナウイルス感染拡大防止への取組みについて

 日頃より、しずおか焼津信用金庫の業務運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

 当金庫の新型コロナウイルス感染防止対応につきましては、令和５年３月１３日以降の

政府基本的対処方針変更後は、当面の間、下記のとおりとさせていただきますので、ご理

解のほど、よろしくお願い申し上げます。

当金庫では、引き続き、お客さまの安全・安心を第一に考え、新型コロナウイルス感染

拡大防止に努めてまいりますので、今後とも、ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。

記

１．マスクの着用について

お客さまのご来店時のマスク着用につきましては個人の判断とし、お客さま個々

のご判断にお任せいたします。

また、役職員については、業務継続の観点から、マスク着用を希望されるお客さま

に配慮して、当面の間、マスクを着用いたします。

２．手洗い・アルコール消毒の実施等

お客さまがご利用いただけるアルコール消毒液を配置しておりますので、感染拡

大防止にご協力をお願いいたします。役職員の出勤時や外出からの帰店時には、引き

続きアルコール消毒液等による消毒を徹底してまいります。

また、飛沫防止スクリーンの設置等の感染防止対策につきましても、継続してまい

ります。

３．店頭ロビーの新聞、雑誌等の撤去の継続

店頭での感染拡大を防止するために、店頭ロビーの新聞、雑誌等は今後も撤去させ

ていただきます。

 お客さまには、引き続きご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

以上


